DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNDROME DE BURNOUT: OS
DESAFIOS E OS FATORES DESENCADEADORES EM ESTUDANTE UNIVERSITÁRIOS
de autoria de VERONICA NOGUEIRA DO NASCIMENTO, ÉRIKA HELEN DE SOUSA , foi
publicado nos E-book VII CONEDU 2021 - Vol 03 referente ao ISBN 978-65-86901-51-1.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-iii-cintedi?page=7

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-iii-cintedi?page=7